SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
COLEGIADO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

Belo Horizonte, 27 de fevereiro de 2013.

De: Profa. Ludmila de Vasconcelos Machado Guimarães
       Presidente do Colegiado do Curso de  Administração

Prof. M.Sc. Deborah Oliveira Santos
Prof. M.Sc. Felipe Dias Paiva
Prof. M.Sc. Sílvio Alves de Souza
Prof. Dr. Rodrigo Tomás Nogueira Cardoso
Srta.  Thais Alves

CONVOCAÇÃO PARA 29ª REUNIÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO

A Presidente do Colegiado do Curso de Administração, Profa. Ludmila de Vasconcelos M. Guimarães,
convoca os seus membros titulares para participar da sua 29ª Reunião a realizar-se no dia 08 de
março de 2013, às 16:30 horas, na Sala de Reuniões do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas –
Campus II.

Pauta:

1. Leitura e aprovação das atas das 28a reunião.
2. Calendário para entrega e apresentação dos trabalhos das disciplinas TCCI e TCCII.
3. Apreciação de oferta de disciplina optativa no curso de administração.
4. Requerimentos de alunos.
5. Informes.

Atenciosamente,

Profa. Ludmila de Vasconcelos Machado Guimarães
Presidente do Colegiado do Curso de Bacharelado em Administração